



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.13.7.2020

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 lekkich samochodów rozpoznawczo-ratowniczych.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru określonego w pkt. 8 prześwit pod osiami – na określony jako minimum 230 mm? W samochodach dostępnych na rynku europejskim największe wielkości tak określonego parametru osiągają 247 mm. Przeciętne wielkości w dostępnych pojazdach to wartość prześwitu pod osiami na poziomie 220 mm”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nawigacją dostarczoną oddzielnie (pkt.17f) – nie jako opcja fabryczna, zamontowaną w miejscu lusterka wstecznego? W pojeździe zabudowany będzie wymagany w zapisach Hardtop, który umożliwi rezygnację z lusterka wewnętrznego. Dostarczenie nawigacji montowanej w ten sposób, z dożywotnią aktualizacją map zwiększy użyteczność proponowanego rozwiązania, jak i konkurencyjność postępowania”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowane rozwiązanie odnośnie sposobu umiejscowienia nawigacji zamontowanej w miejscu lusterka wstecznego. Warunkiem dopuszczenia takiego rozwiązania będzie montaż urządzenia, podłączenie zasilania na stałe oraz doprowadzenie przewodów zasilających w sposób zamaskowany (np. za plastikowymi elementami wykończenia wnętrza pojazdu). Ponadto nawigacja nie może ograniczać widoczności podczas jazdy.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zawartego w pkt. 17k - „w belce minimum 84 Led” zastępując go „spełniające wymagania Regulaminu 10 i 65 EKG ONZ?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza oświetlenie spełniające wymagania Regulaminu nr 10 i 65 EKG ONZ.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.
st. bryg. mgr inż. Dariusz Stumski
Zastępca Komendanta